ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIROPOLIS D’OESTE – MT
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO e DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL DE PUBLICAÇÃO

Processo Seletivo  Simplificado 001/2010.

CLASSIFICAÇÃO FINAL

                 O Excelentíssimo Senhor LAYR MOTA DA SILVA, Prefeito Municipal de Figueirópolis

D’Oeste, MT, usando de suas atribuições legais, e  cumprindo os princípios da legalidade, da

publicidade, da transparência e da honestidade, e ainda buscando orientar a todos os

interessados, faz saber que:

                             O  anexo  com a Classificação final  do Processo seletivo 001/2010, para

contratos de Professores realizado neste dia 22   fevereiro de 2010,  encontram-se

publicados no mural oficial da Prefeitura, da Câmara Municipal  e no site oficial da Prefeitura:

WWW.figueiropolisdoeste.mt.gov.br.

                                                      Anexo I
LINGUA PORTUGUESA – CLASSFICAÇÃO FINAL

NOME CARGO
Professor

C.G. C.E PONTUAÇÃO
GERAL

CLASSIFICAÇÃO

KARINA APARECIDA TORRENTE PORTUGUES 19,00 13,5 32,50 APROVADA

EVA ALVES DA CRUZ PORTUGUES 9,00 12,00 21,00 APROVADA

AURICÉLIA RODRIGUES MONÇÃO PORTUGUES 9.0 10.5 19.50 CLASSIFICADA

DOMINGAS MARIA DA SOLEDADE PORTUGUES 11.0 6.0 17.00 CLASSIFICADA

SONIA TRINDAD DE LAET PORTUGUES 7,0 7,5 14,50 REPROVADA

SAULO BRUM DE PAULA PORTUGUES 7,0 6,0 13,00 REPROVADO

MATEMATICA- CLASSIFICAÇÃO FINAL

NOME CARGO
Professor

C.G. C.E PONTUAÇÃO
GERAL

CLASSIFICAÇÃO

PATRICIA CARAVIERI TEIXEIRA MATEMATICA 13,00 15,00 28,00 APROVADA

PAULO CESAR DA SILVA MATEMATICA 8,0 12,00 20,00 CLASSIFICADO

CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICA- CLASSIFICAÇÃO FINAL

NOME CARGO
Professor

C.G. C.E PONTUAÇÃO
GERAL

CLASSIFICAÇÃO

MAISA CONSUELO DOS SANTOS CIENCIAS 12,00 13,5 25,5 APROVADA

MARCILENE ROSA DA SILVA BILHEIRO CIENCIAS 13,00 6,00 19,00 CLASSIFICADA

JOAO PAULO BARBOSA DE OLIVEIRA CIENCIAS  10,0 7,5 17,5 CLASSIFICADO

WENZA RAFAELA SOARES DE SOUZA CIENCIAS 6,0 6,0 12,0 REPROVADA

INGLES- CLASSIFICAÇÃO FINAL

NOME CARGO
Professor

C.G. C.E PONTUAÇÃO
GERAL

CLASSIFICAÇÃO

JOAO NILSON DE CAMPOS GASPAR INGLES 16,00 12,00 28,00 APROVADO

JANE PEREIRA DOS SANTOS INGLES 5,0 7,5 12,5 REPROVADA

*REPUBLIQUE-SE: POR TER SAÍDO INCORRETO  A ORDEM DE CLASIFCAÇÃO EM LÍNGUA PORTUGUESA.

                 COMISSÃO EXAMINADORA.                                           Layr  Mota  da Silva
                                                                                                                     Prefeito
  FIGUEIRÓPOLIS D’OESTE, 23 DE FEVEREIRO DE 2010.